COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 73 DEL 02.07.2024

OGGETTO: “Liquidazione fattura per fornitura carburante - CIG Z013E081E2”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 173 del 29.12.2023 con la quale si affidava al Distributore Uffredi
Chiara di Scopa la fornitura del carburante necessario per alimentare i mezzi ed automezzi comunali
durante I’anno 2024 impegnando una spesa presunta di €. 500,00 IVA compresa;

Viste le precedenti determinazioni n. 28 del 08.04.2024 e n. 44 del 09.05.2024 con le quale si
provvedeva a liquidare alla suddetta ditta fatture per fornitura carburante effettuata nel periodo
gennaio/aprile 2024 per un importo di €. 79,00 IVA compresa,

Vista ora la fattura n. 126 del 30/06/2024 inoltrata dalla ditta Uffredi Chiara di Scopa riferita ad
un acquisto di carburante effettuato nel periodo maggi/giugno 2024 per un importo di €. 60,66 +
IVA;

Constatato che la fornitura si riferisce a carburante utilizzato per ’uso dei mezzi comunali,

Ritenuta la fattura regolare e pertanto ammissibile ad approvazione e relativa liquidazione;

Verificata la regolarita contributiva della ditta come risulta da D.U.R.C. “regolare” emesso in data
21/03/2024 con scadenza validita 19/07/2024, acquisito agli atti;

Dato atto che il codice CIG assegnato al presente impegno di spesa ¢ Z013E081E2;
Visto il D.lgs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta Uffredi Chiara di Scopa la fattura n. 126 del 30/06/2024 nell’importo di Euro
60,66 + IVA relativa all’acquisto di carburante effettuato nel periodo maggio/giugno 2024,

Di dare atto che la spesa complessiva di €. 74,00 ¢ impegnata al codice 10.05.1 cap. 2770/1920/2,.
del bilancio 2024-2026, esecutivo, esercizio 2024, che presenta la necessaria disponibilita.

Il Responsabile del Servizio
==« Massimo Gatti



Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 L.Lgs.
267/2000.

PILA,L 02.07.2024 [l Respons.Serv.Finanziario
G- Toietti Rag. Daniela

PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune di/Ffila dal CB\Q)F(Z"C{ per 15
giorni consecutivi.

PILA,li © 5\ o= (‘?ﬁch IL. SEGRIETARIO COMUNALE
ico Dr. Patrizio

COPIA CONFORME

PILA, i1 © Bh&ﬁ*[?ﬁgc’. Q IL SEGRIETARIO COMUNALE
rnico Dr. Patrizio



